
 

 

11 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

29.03.2016 р. 
с. Щасливцеве № 156 

 

Про затвердження цільової 
програми «Про заходи по боротьбі 
з виплодом та розповсюдженням 
комарів та гнусу на території 
Щасливцевської сільської ради». 
 

 З метою  забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення 

Щасливцевської сільської ради в частині створення системи щодо 

попередження, виникнення та поширення інфекційних захворювань, що 

передаються комарами, керуючись   статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія Щасливцевської сільської ради  
ВИРІШИЛА: 
1 Затвердити  цільову програму  «Про заходи по боротьбі з виплодом та 
розповсюдженням комарів та гнусу на території Щасливцевської сільської ради», 
(додається). 
2. Виділити кошти КП « МАКС – ІНВЕСТ» Щасливцевської сільської ради на 
виконання Програми  «Про заходи по боротьбі з виплодом та розповсюдженням 
комарів та гнусу на території Щасливцевської сільської ради» в сумі 170000 грн.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань бюджету , 

фінансів та цін. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       В.О. Плохушко 

 
 


